
Ev. číslo: MAIL-03-03-2024 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 
 

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A PROVOZU  
Provoz emailové schránky pro jednoho uživatele tarif G1 - Professional (typ A - 5 GB) 

nebo 
Provoz emailové schránky pro jednoho uživatele tarif G2 - Premium (typ B - 20 GB) 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „Smlouva“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

Obec Brandýsek 
se sídlem Slánská 62, 273 41 Brandýsek 
IČO: 00234168 
jednající: Ing. Henrieta Rydlová, starosta 
(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“) 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel 
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“) 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Předmětem této smlouvy je zřízení a provoz emailových schránek na doméně zákazníka 
www.brandysek.cz. 

2.2 V rámci provozu emailových schránek zajistí Poskytovatel příjem, odesílání, třídění 
a přeposílání emailových zpráv; antispamovou a základní antivirovou kontrolu; přístup 
k poštovním schránkám a technickou podporu.   

2.3 Technická podpora Poskytovatele řeší konkrétní technické problémy Zákazníka v souvislosti 
s předmětem Smlouvy. Řešení probíhá prostřednictvím emailu, telefonu nebo vzdálené správy. 
Vzdálenou správou se rozumí ovládání počítače Zákazníka zaměstnancem Poskytovatele přes 
internet, prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem Zákazníka, Zákazník má po 
celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost připojeného zaměstnance. 

3 SPECIFIKACE PRODUKTU 

3.1 Poskytovatel a Zákazník sjednávají následující rozsah poskytovaných služeb: 

3.1.1 TYP A - Email tarif G1 Professional - 5 GB datového prostoru. 

3.2  Při překročení vyhrazeného datového prostoru upozorní Poskytovatel co nejdříve zákazníka na 
tuto skutečnost. Zákazník je pak povinen zareagovat ve lhůtě 10 dní a snížit objem dat na 
stanovenou úroveň. V případě, že tak Zákazník neučiní, je Poskytovatel oprávněn změnit 
rozsah účtované služby pro každou jednotlivou schránku od následujícího kalendářního měsíce 
na vyšší verzi, a to: 



Ev. číslo: MAIL-03-03-2024 
 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

3.2.1     TYP B - Email tarif G2 Premium – 20 GB datového prostoru. 

 

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

4.1 Poskytovatel se zavazuje do 1 měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy zřídit příslušný počet 
emailových schránek, za předpokladu, že je již Zákazník nemá zřízené.  

4.2 Počet poskytovaných emailových schránek se bude po dobu účinnosti Smlouvy aktualizovat 
dle potřeb Zákazníka, na základě telefonické objednávky nebo prostřednictvím emailu. 

4.3 Poskytovatel se dále zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy zajistit řádný provoz všech 
emailových schránek Zákazníka. 

4.4 Zákazník je povinen platit Poskytovateli řádně a včas sjednanou cenu za provoz. 

4.5 Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění 
povinností Poskytovatele dle této smlouvy 

4.6 Poskytovatel neodpovídá za poruchy provozu způsobené okolnostmi, jež nastanou nezávisle 
na vůli a mimo sféru vlivu Poskytovatele. 

5 CENA A JEJÍ SPLATNOST 

5.1 Cena Produktu. Cena jedné emailové schránky je stanovena následovně:  

5.1.1 39,- Kč bez DPH měsíčně v tarifu G1 Professional „TYP A“ (dále jen „poplatek“), 

5.1.2 65,- Kč bez DPH měsíčně v tarifu G2 Premium „TYP B“ (dále jen „poplatek“). 

5.2 Zákazník je povinen zaplatit Poskytovateli poplatek vždy za aktuálně objednaný počet 
emailových schránek v aktuálním kalendářním měsíci zpětně. Fakturační období tedy činí 
1 měsíc a je započato dnem nabytí účinnosti této smlouvy a zároveň zřízením služby na 
doméně zákazníka. 

5.3 Poskytovatel navýší cenu fakturovaných produktů a služeb o DPH dle aktuálně platných sazeb. 

6 SOUČÁST SMLOUVY 

6.1 Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní 
podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné v administraci produktu 
v sekci „Nastavení“ záložka „Dokumenty“, a jejichž znění v době uzavření této Smlouvy je 
přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas 
s těmito Podmínkami.  

6.2 Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly 
stanovenými v Podmínkách. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 



Ev. číslo: MAIL-03-03-2024 
 

 

Strana 3 (celkem 3) 
 

7.2 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování 
Produktu a nahrazuje jakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi 
Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy. Bez ohledu na obecný zákaz započtení v čl. 3.8 
Podmínek Strany výslovně souhlasí, že jakékoliv nároky vzniklé z důvodu ukončení dosavadní 
smlouvy (tedy zejména poplatky zaplacené Zákazníkem podle dosavadní smlouvy 
o poskytování příslušného produktu mezi Stranami) mohou být Poskytovatelem jednostranně 
započteny na cenu Produktu podle této Smlouvy. 

7.3 Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Stran obdrží jeden. 

7.4 Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti od 
1. dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy. 

 
 
V Chomutově dne 6. 3. 2024     V …………………. dne ………… 
 
 
 
 
 
………………….………………………….   ……………………………………… 
Poskytovatel       Zákazník
 


		2024-03-08T10:37:09+0100
	Ing. Henrieta Rydlová




